CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 663/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de fevereiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
636/2024, de autoria do VEREADOR PAULO CÉSAR PEREIRA/UNIÃO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, retirada da caixa de esgotamento sanitário do terreno do
Conservatório Estadual de Música e Centro Interescolar de Artes Raul Belém.

A referida caixa está na parte interna do terreno causando o retorno do
odor e problemas hidráulicos, a construção de uma caixa e a manutenção da rede
resolveria o problema. Recentemente houve a suspensão das atividades devido ao
retorno de esgoto.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-03-12T09:39:24-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-03-12T09:49:14-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro